СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

«ЛЮКСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении месячника по благоустройству на территории муниципального образования «Люкское»
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                  «25» апреля 2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Люкское» Совет депутатов муниципального образования «Люкское»
РЕШИЛ:
1. Организовать мероприятия в соответствии с правилами благоустройства  утвержденного Решением Советом депутатов муниципального образования «Люкское» № 3-5 от 15.05. 2012 года.

 2.  Объявить месячник по благоустройству с 26 апреля по 31 мая 2013 года.

 3. Для  организации и выполнения работ по санитарной очистке и вывозке ТБО Администрации муниципального образования «Люкское» заключить договора  по вывозке ТБО. Закрепить технику по улицам и населенным пунктам:

3.1 с. Люк ул. Мира, Молодежная, Лесная дома 1 по 15, пер. Поспеловский – Максимов А.С.

3.2 с. Люк ул. Школьная, ул. Лесная д.д. с 17 по 25 –  Власов А.Д.

3.3 с. Люк ул. Советская – Наговицын В.Е.

3.4 с. Люк ул. Мира, Парковая – Марков А. А

3.5 д. Большое Сазаново ул. Новая, Аптечная - Волков В.В

3.6 ул. Рябиновая - Ардашев В.Н.

3.7 ул. Родниковая - Федоров А.Н.

3.8 д. М-Сазаново - Наговицын Г.П.

3.9 д. Коршуново - Наговицын А.А

3.10  д. Юлдырь - Емельянов .В.Е. , Наговицын В.В.
4 . Руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования «Люкское» на подведомственной территории обеспечить санитарную очистку.
5. С целью контроля за ходом проведения месячника создать комиссию в Составе
5.1 В с.Люк Ул. Советская, Парковая, Мира, Полевая:

 5.1.1. Касаткин Валерий Михайлович

 5.1.2 Наговицына Наталья Валериановна

 5.1.3 Ефимова Валентина Васильевна
5.2 В с. Люк ул. Школьная, Молодежная, Лесная, пер. Поспеловский:
5.2.1 Наговицын Владимир Николаевич

 5.2.2 Шиляева Лариса Владимировна

5.2.3 Крупин Дмитрий Владимирович

5.3. В д. Большое Сазаново:
 5.3.4  Наговицына В.А

 5.3.5 Никитина С.А
5.4 В д. Коршуново:

5.4.1 Баженова Г.В.

5.4.2 Наговицына Л.Н
5.5. В д. Юлдырь:

5.5.1  Максимова Л.И.
5.5.2  Шиляев Ф.В
5.6. В д. Малое Сазаново:
5.6.1 Наговицын А.П.

5.6.2НаговицынА.А.

6. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Люкское»                                       В. Н. Наговицын
с. Люк

25.04.2013 г

№ 10-3